2022 年 12 月９日

各 位

会 社 名 キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  谷  匡 治

（コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
 栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023 年２月中に開催を検討している臨時株主総会（以下「本

臨時株主総会」といいます。）招集のための基準日設定について、下記のとおり決議しましたのでお知

らせいたします。

記

１．本臨時株主総会に係る基準日等について

 当社は、本臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定するため、2022年 12

月 31 日（土曜日）（当日は休日につき、実質的には 2022 年 12 月 30 日（金曜日））を基準日と定

め、同日の最終の株主名簿に記載または記録された株主をもって、その議決権を行使することので

きる株主といたします。

（１）基準日  2022 年 12 月 31 日（土曜日）

（２）公告日  2022 年 12 月 16 日（金曜日）

（３）公告方法 電子公告（当社ウェブサイト上に掲載いたします。）

        https://www.kidswellbio.com/

２．本臨時株主総会の開催及び付議議案等について

 当社は、2022 年 12 月６日付「株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ」において

開示いたしましたとおり、当社の株主より臨時株主総会招集の請求を受けており、2023 年２月中に

本臨時株主総会を開催することを検討しております。

本臨時株主総会の開催日時及び開催場所並びに付議議案等の詳細につきましては、決定次第お知

らせいたします。また、請求内容に対する当社の対応方針につきましても、引き続き検討の上、決

定次第開示いたします。

以 上